
UCHWAŁA NR XXX/153/2017 

Rady Gminy w Brzeżnie 

z dnia 29 września 2017 r. 

 

 

w sprawie wysokości składki członkowskiej na rzecz Związku Powiatowo-Gminnego 

Powiatu Świdwińskiego 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 12 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Rada Gminy w Brzeżnie uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na opłacenie począwszy od 2017 r. rocznej składki członkowskiej na rzecz 

Związku Powiatowo-Gminnego Powiatu Świdwińskiego w wysokości stanowiącej iloczyn kwoty 

1,00 zł. ( jeden złoty) i liczby mieszkańców Gminy Brzeżno , ustalonej według stanu na 31 grudnia 

poprzedzającego roczny okres składkowy. 

 

§  2. Składki należy wpłacać na konto bankowe Związku Powiatowo-Gminnego Powiatu 

Świdwińskiego w terminie 1 miesiąca od daty uchwalenia niniejszej uchwały, ale nie później niż do 

dnia 30 września każdego roku obowiązywania uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

  

                                                                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                            Andrzej  Janas                                                                  

 


